
FESTIVAL  TRAMS

Circulations de tramways historiques
Rive – Nations / Bachet / Moillesulaz – Rive

Horaire du dimanche 4 novembre 2012

ASSOCIATION GENEVOISE 
DU MUSÉE DES TRAMWAYS

www.agmt.ch AG
M

T/
JC

B/
08

.0
9.

20
12

Tarifs (billets en vente à Rive et à bord des trams)

•	 Promenade, une ligne AGMT à choix : � CHF 4.–

•	 Promenade, deux lignes AGMT à choix :� CHF 6.–

•	 Libre parcours sur les trams historiques AGMT : � CHF 10.–

•	 6 à 16 ans : 1/2 tarif

Ces billets sont les seuls valables sur ces circulations spéciales !

Ligne 1, Rive – Nations – Rive, motrice 125

Rive 10h00 11h00 12h00 13h00 14h00 15h00 16h00 17h00
Bel-Air (arrêt ligne 12) 10h03 11h03 12h03 13h03 14h03 15h03 16h03 17h03
Gare Cornavin (arrêt ligne 15) 10h09 11h09 12h09 13h09 14h09 15h09 16h09 17h09
Nations 10h25 11h25 12h25 13h25 14h25 15h25 16h25 17h25
Gare Cornavin (arrêt ligne 15) 10h33 11h33 12h33 13h33 14h33 15h33 16h33 17h33
Plainpalais (arrêt ex-ligne 17) * 10h41 11h41 12h41 13h41 14h41 15h41 16h41 17h41
Bel-Air (arrêt ligne 12) 10h44 11h44 12h44 13h44 14h44 15h44 16h44 17h44
Rive 10h47 11h47 12h47 13h47 14h47 15h47 16h47 17h47

Ligne 1 « barré », Rive – Gare Cornavin – Rive, tracteur 151

Rive 10h05 11h05 14h05 15h05 16h05
Bel-Air (arrêt ligne 12) 10h09 11h09 14h09 15h09 16h09
Gare Cornavin (Rialto) 10h19 11h19 14h19 15h19 16h19
Plainpalais (arrêt ex-ligne 17) * 10h33 11h33 14h33 15h33 16h33
Bel-Air (arrêt ligne 12) 10h38 11h38 14h38 15h38 16h38
Rive 10h41 11h41 14h41 15h41 16h41

Ligne 2, Rive – Acacias – Bachet – Carouge – Rive, motrice 67 + remorque 363

Rive 10h40 11h40 13h40 14h40 15h40 16h40
Bel-Air (arrêt ligne 12) 10h43 11h43 13h43 14h43 15h43 16h43
Plainpalais (arrêt ligne 15 ) * 10h46 11h46 13h46 14h46 15h46 16h46
Grand-Lancy Mairie 10h56 11h56 13h56 14h56 15h56 16h56
Bachet-de-Pesay 11h06 12h06 14h06 15h06 16h06 17h06
Carouge Rondeau 11h09 12h09 14h09 15h09 16h09 17h09
Plainpalais (arrêt ligne 12) 11h20 12h20 14h20 15h20 16h20 17h20
Bel-Air (arrêt ligne 12) 11h23 12h23 14h23 15h23 16h23 17h23
Rive * 11h26 12h26 14h26 15h26 16h26 17h26

Ligne 3, Rive – Plainpalais – Rive – Moillesulaz – Rive, motrice 729 + remorque 308

Rive 10h20 11h20 12h20 14h20 15h20 16h20
Bel-Air (arrêt ligne 12) 10h23 11h23 12h23 14h23 15h23 16h23
Plainpalais (arrêt ex-ligne 17) 10h30 11h30 12h30 14h30 15h30 16h30
Place de Neuve 10h33 11h33 12h33 14h33 15h33 16h33
Rive * 10h35 11h35 12h35 14h35 15h35 16h35
Chêne-Bourg, place Favre 10h46 11h46 12h46 14h46 15h46 16h46
Moillesulaz 10h55 11h55 12h55 14h55 15h55 16h55
Chêne-Bourg, place Favre 10h59 11h59 12h59 14h59 15h59 16h59
Rive 11h11 12h11 13h11 15h11 16h11 17h11

* Correspondances assurées entre lignes AGMT


